Damita 1., magistra curie, [habemus de quodam feodo in Petenpach iuxta prata,

quod emptuni est].

Diepoldus 1. Weichser*, [habemus predium in Praittenwisen minus et feodum in

Glan situm iuxta moleudinum ')].

Fridericus Symershawser*, [habemus de prato iu SigmerlJhausenJ.

Gabriel Ridler'"), [habemus advocatiam in Staugenried de curia in monte sitaj.

Auna puella Katzpeckin*, dedit certas pecunias. Agnes Uttenhoferiu*, dedit

feudum in Glau.")

Anniversarium Ulrici Widmau de Glan, Elisabeth uxoris eius, pro quo hal;enma

medium feodum in Areuzell.

Udalricus Schernaw pbr. pleb. in Nidernrott*, dedit ppcunias. Chunradus Newn-

hauser pbr.*'-), uichil habemus, dedit pecuuias.

Otto pbr. dictus Pelhaimer*, [habemus hubam iu PiberpachJ.

Couradi Gumpen(pei')ger sepulti ante altare s. Augustini, uxoris sue Dorothee de

Westernnach* ac Ludewici Ilabsperger eiusdem secundi mariti. Obtulit dicta

domina deo et monasterio curiam.'^)

IV.

IV. non.
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NECROLOGIUM WEIHENSTEPHANENSE.

1.) J\ecrologmni monasterii s. Stephani apud Frisingam, anno 1062 ab Ellinhardo

cpiscopo Frisingensi monachis s. Benedicti traditi, non in calcndario scriptum est, sed in

margine martyrologii hanc ob causam dilatato, quod codex praebet membranaceus ,
qui

nunc est Monacensis Latinus 31556. Ac primae qiiidem notae necrologicae inter annos

1226 et 1230 ihi inscriptac sitnt, ad quas saccidis XIII. XIV. XV. manus nmltae

nomina plurinia adiunxerunt novorum causa vetera multa eradentes. Cuius necrologii

brevem epitomen iam anno 1799 edidit dominus de Bugniet in lihro, qui inscrihitur:

„Vcrsuch einer Reihe Freising. Suffraganbischijfe und GeneralviJcarien (S. 49—52)."

2.) Cum saeculo XV. exeunte necrologium A nominibiis nimis essct impletimi, al-

tcrum obituarium circa annum 1500 in codice membranaceo, nunc Monacensi Latino

1026, qui anno 1496 est exaratus, i^isum quoqiie in martijrologii margine coc]}tum est scrihi.

Hoc obituarium — apiul me est B — ,
quod ex A non repetivit nisi partem notarum,

usquc ad monasterii interitum est continuatum. lam saecido XVI. perierunt folia duo,

quibus hominum inter dies 8.— 12. Maii mortuorum nomina continebantur, quae tamen

nomina eodem saeculo in foliis memhranaceis additiciis denuo inscripta sunt.

Notas in necrologio A manu prima inscriptas literis maioribus, noniina saecido XIII.

addita literis maiorihus uncis inclusis, condnuationes saeculi XIV. literis tnitiorihus,

additamenta saectdi XV. literis minoribus inter uncos positis, notas in necrologio B tantum